
335ª feira | 09/Jul/2015  - Edição nº 9489

 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Michele Caputo Neto

A 279  

 

 

“Incentivo Financeiro de custeio  192”. 

 

CÓDIGO       

10034363 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APUCARANA  R$     100.826,00  02.575.748/0001-48 BB 0355-7 66504-5 

10089860 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAPONGAS  R$       48.221,00  09.267.609/0001-04 BB 0359-X 54418-3 

10068041 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAUCARIA  R$       38.500,00  10.373.665/0001-02 BB 1467-2 45150-9 

10074618 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO LARGO  R$       38.500,00  09.209.932/0001-13 BB 0695-5 38764-9 

10051994 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASCAVEL  R$     205.100,00  09.051.532/0001-22 BB 4693-0 14092-9 

10135066 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHOPINZINHO  R$       48.221,00  09.240.678/0001-16 BB 0842 20649-0 

10123896 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORNÉLIO PROCÓPIO  R$     230.584,50  09.342.351/0001-55 BB 0224-0 33832-X 

10121129 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CURITIBA  R$     598.818,00  13.792.329/0001-84 BB 3793-1 9842-6 

10121850 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FOZ DO IGUAÇU  R$     182.363,50  10.573.693/0001-65 BB 0140-6 74067-5 

10084031 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FRANCISCO BELTRAO  R$       48.221,00  09.165.798/0001-04 BB 0616 53602-4 

10052026 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAPUAVA  R$       80.500,00  09.121.814/0001-59 BB 0299-2 54616-X 

10082265 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LONDRINA  R$     256.887,00  11.323.261/0001-69 BB 2755-3 32876-6 

99960035 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARINGÁ  R$     107.600,00  80.905.706/0001-31 BB 0352-2 109591-9 

10135059 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MEDIANEIRA  R$       48.221,00  09.239.394/0001-00 BB 0735-8 38566-2 

10122969 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARANAGUÁ  R$     140.826,00  10.428.937/0001-16 BB 0259-3 70197-1 

10083738 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PATO BRANCO  R$     134.142,50  80.872.476/0001-51 BB 0495 63257-0 

10050676 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA GROSSA  R$       80.500,00  09.277.224/0001-10 BB 0030-2 48214-5 

10135072 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE REALEZA  R$       48.221,00  09.158.413/0001-73 BB 2514-3 16456-9 

10121120 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ROLÃNDIA  R$       48.221,00  08.737.323/0001-74 BB 0349-2 52714-9 

10052118 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS  R$       77.000,00  09.237.668/0001-21 BB 0982-2 71363-5 

10084067 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE UMUARAMA  R$     243.600,00  08.931.506/0001-26 BB 0645-9 48735-0 

TOTAL  

 
56150/2015

Secretaria da Segurança Pública 
e Administração Penitenciária

O 

, nomeado pelo 

-

-

-

-

-

-

ria do Sistema Penal aguardando a emissão de atos administrativos pelo Secretário 

-

RESOLVE:

Art.1° -  Delegar ao Diretor do Departamento de Execução Penal as atribuições 

-

sos administrativos e processos administrativo-disciplinares, bem como decidir 

sobre arquivamento, absolvição e aplicações de penalidades de advertências, re-

55861/2015

 no uso das atribuições legais que lhe são confe-

Decreto Estadual nº 5.887, de 15 de dezembro de 2005 e com o Decreto Estadual 

RESOLVE:

a servidora RG 

-

em contrário.

55875/2015

 no uso das atribuições legais que lhe são confe-

Decreto Estadual nº 5.887, de 15 de dezembro de 2005 e com o Decreto Estadual 

tavaresjuliano
Realce


